
На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за ресторатерство и стране језике,  
на седници одржаној дана 22. јануара 2024.год. доноси:  

 
ОДЛУКУ 

 
Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова н студијама првог степена и то: 

 

СТУДЕНТ  ИНДЕКС ТЕМА  МЕНТОР  КОМИСИЈА 

Милош Драгутиновић РБ013/2020  Винске регије Немачке  др Ђорђе Стојановић 
Др Милан Вујић 
мср Тамара Вујић 

Христина Синђић  ГС036/2018 
Угоститељска понуда Мачве са освртом на пример етно куће у 
Глушцима 

др Ђорђе Стојановић 
Др Милан Вујић  
мср Тамара Вујић 

Валентина Чмелик  РС014/2019  Употреба чајева у угоститељству др Ђорђе Стојановић 
Др Милан Вујић 
мср Тамара Вујић 

Драган Тоскић  РС016/2020 
Систем организације рада сектора угоститељства управе за заједничке 
послове Владе Републике Србије 

др Ђорђе Стојановић 
Др Милан Вујић 
мср Тамара Вујић 

Алекса Глишовић  РБ012/2019 
Угоститељска понуда Горњег Милановца са освртом на систем 
организације рада ,кадровску структуру и понуду ресторана 
„Луњевица“ 

др Ђорђе Стојановић 
Др Милан Вујић 
мср Тамара Вујић 

 
Шеф Катедре за ресторатерство 

и стране језике 
Ђорђе Стојановић 


